令和５年１２月１日

お客様各位

公益社団法人

大治町シルバー人材センター

                                            会 長    前 田 幹 雄

      車両使用料及び機器使用料の改定について（お知らせ）

  平素は当シルバー人材センター事業にご協力賜り誠に厚くお礼申し上げます。

 ガソリン代等各種価格高騰のため作業時の機器使用料を改定させていただき

ます。

 何卒ご理解をいただき、今後も引き続き当センターをご利用いただけますよ

うお願い申し上げます。

記

令和６年４月１日より改定（税込）

１．収集処分時の車両使用料

１車当たり６６０円～６，６００円 （改定前 650 円～6,500 円）

    ※請負件数及び積載量を考慮して按分計算します。

      ※処分費は別途かかります。

２．機械・機材等運搬の車両使用料

１車当たり６６０円 （改定前 650 円）

３．機器使用料

機  器  名
１台

３０分あたり
（改定前料金）

刈  払  機 ２００円 （１９０円）

ハンマーナイフローター 5７０円 （５４５円）

チェンソー＆チャップス 3７０円 （３５０円）

ヘッジトリマー ６５円 （５５円）

発  電  機 1５０円 （１３０円）

    令和６年２月末までにご予約いただいた令和６年３月除草作業分が

雨天順延で４月にずれ込んだ場合に限り旧料金となります。

ご不明な点はシルバー人材センター事務局まで御問合せください。

大治町シルバー人材センター事務局

ＴＥＬ ０５２－４４３－１６８０